
Oberstufenzentrum Flawil
CH-9230 Flawil

Stundenplan 2024/2025

1sc Claudio Besio

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:15
8:00

8:05
8:50

8:55
9:40

10:05
10:50

10:55
11:40

11:45
12:30

12:35
13:20

13:30
14:15

14:20
15:05

15:10
15:55

16:15
17:00

17:05
17:50

Bs
1 U104

MT

Dz
2 104

DT

Bo
2 U104

ERG

Tg
1 006

MU

Bs
1 U104

AM

Di
2 202

RZG

Bs
1 U104

NT

Dz
2 104

FR

Dz
2 104

AS

Bo
2 U104

EN

Dz
2 104

DT

Dz
2 104

FR

Bs
1 U104

MT

Bs
1 U104

BO

Ht
B2

BSK
Gs
F2

BSM

Bs
1 U104

MI

Gr
RU

Ki
4 U103

TxG

Sem

Ht
W2

TcG

Sem

Bs
1 U104

MT

Tg
1 006

Ba

Dz
2 104

FD

Di
2 202

RZG

Bs
1 U104

NT

Bo
2 U104

EN

Dz
2 104

FD

Bs
1 U104

MT

Dz
2 104

DT

Tg
1 006

MU

Bs
1 U104 1 101

BG

2.Sem

Dz
2 104

DT

Bs
1 U104

MT

Ht
F2

BSK
Gs
B2

BSM

Bo
2 U104

EN

Fächer
Name Langname
AM Arbeitsstunde Mathematik
AS Arbeitsstunde Sprachen
BG Bildnerisches Gestalten
BO Berufliche Orientierung
BSK Bewegung und Sport Knaben
BSM Bewegung und Sport Mädchen
Ba Band
DT Deutsch
EN Englisch

Name Langname
ERG Ethik, Religionen, Gemeinschaft
FD Französisch differenziert
FR Französisch
MI Medien und Informatik
MT Mathematik
MU Musik
NT Natur und Technik
RU Religionsunterricht
RZG Räume, Zeiten, Gesellschaft
TcG Technisches Gestalten
TxG Textilges Gestalten

Lehrer
Name Langname
Bo Monika Bochsler
Bs Claudio Besio
Di Julia Dierauer
Dz Javier Diaz

Name Langname
Gr Sabine Gritzner
Gs Franziska Geser
Ht Thomas Hättenschwiler
Ki Deborah King
Tg Daniele Togni


