## flawil.ch

## 1sc Claudio Besio

	Montag	Diens	stag	Mittv	och/	Donnerstag	Fre	eitag
7:15 8:00	<b>MT</b> Bs 1 U104			<b>R</b> G	<b>U</b> Fr	<b>FD</b> Dz 2 104	E	<b>3G</b> 3s
8:05 8:50	<b>DT</b> Dz 2 104	<b>EI</b> Bo 2 U1	0			<b>RZG</b> Di 2 202	1 U104	1 101 Sem
8:55 9:40	<b>ERG</b> Bo 2 U104	<b>D</b> Dz 2 10	z	TxG Ki 4 U103 Sem	TcG Ht W2 Sem	<b>NT</b> Bs 1 U104	[	<b>DT</b> Dz 104
10:05 10:50	<b>MU</b> Tg 1 006	FF Di 2 10	Z			<b>EN</b> Bo 2 U104	Ŋ	ИΤ
10:55 11:40	<b>AM</b> Bs 1 U104	<b>M</b> ' B: 1 U1	s	<b>M</b> B 1 U	s	<b>FD</b> Dz 2 104	Bs 1 U104	
11:45 12:30				<b>B</b> T 10				
12:35 13:20								
13:30 14:15	<b>RZG</b> Di 2 202	<b>B(</b> B: 1 U1	s			<b>MT</b> Bs 1 U104	BSK Ht F2	BSM Gs B2
14:20 15:05	<b>NT</b> Bs 1 U104	BSK	BSM			<b>DT</b> Dz 2 104	12	DZ
15:10 15:55	<b>FR</b> Dz 2 104	Ht B2	Gs F2			<b>MU</b> Tg 1 006	E	EN Bo J104
16:15 17:00	<b>AS</b> Dz 2 104	<b>M</b> Bs 1 U1	s					
17:05 17:50								

## Fächer

Name Langname		Name Langname		
AM	Arbeitsstunde Mathematik	ERG	Ethik, Religionen, Gemeinschaft	
AS	Arbeitsstunde Sprachen	FD	Französisch differenziert	
BG	Bildnerisches Gestalten	FR	Französisch	
ВО	Berufliche Orientierung	MI	Medien und Informatik	
BSK	Bewegung und Sport Knaben	MT	Mathematik	
BSM	Bewegung und Sport Mädchen	MU	Musik	
Ba	Band	NT	Natur und Technik	
DT	Deutsch	RU	Religionsunterricht	
EN	Englisch	RZG	Räume, Zeiten, Gesellschaft	
		TcG	Technisches Gestalten	
		TxG	Textilges Gestalten	

Lehre	er				
Name Langname		Name	Name Langname		
Во	Monika Bochsler	Gr	Sabine Gritzner		
Bs	Claudio Besio	Gs	Franziska Geser		
Di	Julia Dierauer	Ht	Thomas Hättenschwiler		
Dz	Javier Diaz	Ki	Deborah King		
		Tg	Daniele Togni		